
音乐学类（音乐表演-器乐）专业统考合格考生成绩分布表
（专业统考成绩分布表）

分数段 人数 累计人数
  280.00分及以上 12 12
  279.00-  279.99 5 17
  278.00-  278.99 3 20
  277.00-  277.99 5 25
  276.00-  276.99 6 31
  275.00-  275.99 5 36
  274.00-  274.99 9 45
  273.00-  273.99 5 50
  272.00-  272.99 7 57
  271.00-  271.99 7 64
  270.00-  270.99 7 71
  269.00-  269.99 3 74
  268.00-  268.99 10 84
  267.00-  267.99 10 94
  266.00-  266.99 9 103
  265.00-  265.99 4 107
  264.00-  264.99 3 110
  263.00-  263.99 5 115
  262.00-  262.99 3 118
  261.00-  261.99 8 126
  260.00-  260.99 5 131
  259.00-  259.99 8 139
  258.00-  258.99 4 143
  257.00-  257.99 5 148
  256.00-  256.99 7 155
  255.00-  255.99 7 162
  254.00-  254.99 4 166
  253.00-  253.99 7 173
  252.00-  252.99 7 180
  251.00-  251.99 7 187
  250.00-  250.99 4 191
  249.00-  249.99 8 199
  248.00-  248.99 5 204
  247.00-  247.99 6 210
  246.00-  246.99 4 214
  245.00-  245.99 5 219
  244.00-  244.99 6 225
  243.00-  243.99 5 230
  242.00-  242.99 5 235
  241.00-  241.99 6 241
  240.00-  240.99 7 248
  239.00-  239.99 2 250
  238.00-  238.99 5 255
  237.00-  237.99 4 259
  236.00-  236.99 4 263
  235.00-  235.99 4 267
  234.00-  234.99 4 271
  233.00-  233.99 6 277
  232.00-  232.99 3 280
  231.00-  231.99 2 282
  230.00-  230.99 1 283
  229.00-  229.99 6 289
  228.00-  228.99 2 291
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分数段 人数 累计人数
  227.00-  227.99 4 295
  226.00-  226.99 4 299
  225.00-  225.99 1 300
  224.00-  224.99 1 301
  223.00-  223.99 2 303
  222.00-  222.99 3 306
  221.00-  221.99 4 310
  220.00-  220.99 4 314
  218.00-  218.99 4 318
  217.00-  217.99 1 319
  216.00-  216.99 2 321
  215.00-  215.99 1 322
  214.00-  214.99 1 323
  213.00-  213.99 2 325
  212.00-  212.99 2 327
  211.00-  211.99 4 331
  210.00-  210.99 1 332
  208.00-  208.99 4 336
  207.00-  207.99 3 339
  206.00-  206.99 4 343
  205.00-  205.99 2 345
  203.00-  203.99 2 347
  202.00-  202.99 2 349
  201.00-  201.99 1 350
  200.00-  200.99 1 351
  199.00-  199.99 1 352
  198.00-  198.99 1 353
  197.00-  197.99 2 355
  195.00-  195.99 1 356
  193.00-  193.99 2 358
  192.00-  192.99 2 360
  191.00-  191.99 4 364
  189.00-  189.99 1 365
  188.00-  188.99 2 367
  187.00-  187.99 1 368
  185.00-  185.99 2 370
  183.00-  183.99 2 372
  181.00-  181.99 1 373
  179.00-  179.99 1 374
  178.00-  178.99 1 375
  176.00-  176.99 1 376
  174.00-  174.99 1 377
  169.00-  169.99 1 378
  168.00-  168.99 1 379
  164.00-  164.99 1 380
  160.00-  160.99 0 380

注：不包含高考文化成绩未到艺术类本科控制线的考生。
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